
 

 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

Средняя общеобразовательная школа №59 им. А.Г. Николаева» 

367000, Республика Дагестан, г. Махачкала              тел.(8722)516578, 

e-mail: mbou.schkola59@yandex.ru 

кв-л Ак-Гель, ул.Акгельная 3-я, 2. 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «06» апреля 2020 г.       №73-П 

 

об организации работы школы с 6 по 30 апреля 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Дагестан от 6 апреля 2020г. №924-05/20 «Об организации деятельности 

образовательных организаций в условиях режима повышенной готовности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить соблюдение мер по профилактике распространения новой 

короновирусной инфекции (COVID-19) среди работников, обеспечивающих с 

6 по 30 апреля 2020г. функционирование школы, согласно приказу 

Минобрнауки РД,  

2. Перевести всех работников, с 6 по 30 апреля 2020г. включительно на 

дистанционный режим работы с детьми. 

3. Заместителю директора по ВР Гасанбековой З.Ш. довести до 

учащихся и их родителей информацию о запрете посещения обучающими 

школы до 30 апреля 2020г. включительно.  

4. Заместителям директора по УВР Абдуллабековой А.Э., Набигулаевой 

П.Н. и заместителю директора по ИОП Алиевой А.Г. обеспечить реализацию 

образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

5. Заместителю директора по УВР Абдуллабековой А.Э. 

проинформировать работников об изменении режима работы. 



 


